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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 

 Rotary Fark yaratır diyerek başladığımız 
dönemimizin son çeyreğine girdik. Birçok  
projeye imza attığımız bu dönemde  
kalan süreyi de en verimli şekilde  
kullanma hedefindeyiz. Dönemimizin son  
anına kadar nasıl fark yaratabiliriz  
sorusunun cevabını aramaya devam  
edeceğiz. Dönem başında çok uzun gelen bu süreç artık sayılı günlere döndü, 
bizlerde yönetim olarak bu sürede içerisinde hem sizlere hem Rotary’e hem 
de içinde bulunduğumuz topluma en iyi hizmeti verebilmek için çabalarımızı 
arttırarak devam edeceğiz. Bizden sonra gelecek olan yeni yönetime bayrağı 
devrederken bitirdiğimiz projelerin haklı gururu ile devretmek istiyoruz. 
 Kalan sürenin en önemli projeleri Giresun Kulübümüzün kurulması ve 2. 
El eşya satışı projesi kapsamında Gölköy’de okula yardımcı olunması. Bu iki 
projemizde olabildiğince hızla ilerliyor. Dün akşam Giresun’da yaptığımız 
toplantı sonrasında artık kulübümüzün kurulması ile ilgili olarak son virajı 
döndüğümüzü umut ediyorum. Doğu Karadeniz’deki yalnızlığımızı Giresun 
Kulübün kuruluşu ile giderebileceğimizi umut ediyorum.  
 2. el eşya satışı ile ilgili olarak bu hafta içinde Sn. Gölköy kaymakamız ile 
görüşüp tarih ve yer belirleyeceğiz. Bu çok zor iki projede yardımını 
esirgemeyen tüm dostlarıma en içten teşekkürlerimi yönetimimiz adına 
iletmek isterim. 
 Bu hafta sonu Rotaractlarımız Asambleye katıldılar. Bu akşam yapılacak 
toplantımıza katılarak gözlemlerini, anılarını ve planlarını bizlerle 
paylaşacaklar. 
 Ordu Rotary Kulübü geleneklerine bağlı bir kulüptür, geleneklerine bu 
kadar bağlı bir kulübün başkanı olarak ben de gelenek haline getirdiğim 
mesajım ile bu haftaki mektubumu bitirmek istiyorum. ‘Tüm dostlarımızdan 
birer tane aday üye teklifi bekliyorum.  
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim.                                                                                                                                                                                      

           Rtn. Hakan Karakaş  
                         Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   

 
             
 
  
 
                   
   
  
                          
          
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1684.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 27.03.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Saime Öztürk  (ING Bank Müdürü) (Rtn. Ömer Aydın’ ın konuğu) 

       Sn. Sevim Dervişoğlu (Rtn. Ömer Aydın’ın konuğu) 

      Rtc. Asya Metin  (Ordu Rotaract Kulübü Sekreteri)     

       Sn. Adnan Burak Dönmez  (Rtn. Kenan Dönmez’ in konuğu) 

Konuşmacımız  : Sn. Sevim Dervişoğlu          

Konu    :  “Butik Çikolata ”  
 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. İsmail Aydın Rtn. Ayda Rasti  Rtn. Arzu Sönmez  

Rtn. Nagihan Akarsu     Rtn. Hakan Duman   Rtn. Metin Minnetoğlu Rtn. H. Tekin Aktaş 

Rtn. Meltem Erbaş     Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Adem Kılıç  Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
 

Devam Oranı     (%) : 57.69 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      15 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1684’üncü toplantısı, 27 Mart 2018 Salı 
günü, Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, 
kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 37.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın 
konuklarımızı tek tek takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi 
ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Dönem 
Başkanımız Hakan 
Karakaş; 

—Giresun Rotary Kulübü kuruluş çalışmalarının devam ettiğini, 
— 27 Mart ın Dünya Tiyatrolar günü olduğunu belirterek kutladı. 
— Antalya Kaleiçi Rotary Kulübü organizasyonunda 18. Yüksek Öğretim 

Tanıtım ve Eğitim Günlerinin 5 - 7 Nisan 2018 tarihleri arasında yapılacağını, 
— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 24 Mart 2018 tarihinde 

Rtn. Hakan  & Şükran Çolak’ın ev sahipliğinde devam edildiğini, henüz % 40 
seviyelerinde olduğumuzu hatırlattı.  

— Kısa Dönem Yaz Kampı öğrencilerimizden Yağız Çiçek Danimarka ve Derin Köroğlu ve İlyas Gürsoy’un Macaristan Göd 

Rotary Kulübünün 06-16 Temmuz 2018 tarihleri arasında 

düzenleyeceği “Sport & Fun – Summer Camp In  Hungary” 

kampına yerleştiklerini,  

— Gölköy Kaymakamlığının oluşturacağı müzik sınıfları için 
çalışmalarımızın devam ettiğini, 

— 2017 – 2018 Dönemi Rotary Bilgileri eğitimlerinin komite 
üyelerinin kulüp ziyaretleri ile yapılacağını,  komite üyelerinin Rtn. 
Celil Kuruda ve Rtn. Uğur Atlamaz olduğunu ve kendilerini bir 
toplantımıza davet etmemiz gerektiğini, 

— Kulübe gelecek kargolarda maliyeti düşürmek için Aras 
Kargo Bölge Müdürlüğü ile % 30’luk indirim anlaşması yapıldığını, 
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— Gölköy Kaymakamı Sn. Tuncay Kaldırım ile görüşüldüğünü, ikinci el satış panayırının Gölköy’de kurulması konusunun 
değerlendirildiğini, 

— Yeni kulüp ofisinin birkaç eksiği kaldığını bunun için arkadaşların desteğini 
beklediğini, 

—Samsun Rotary Kulübü ile birlikte 08 Nisan 2018 Pazar günü Ordu’ da bir ortak 
Brunch yapılması istendiğini, belirterek konular hakkında üyelerimize geniş bir bilgi 
sunumu yaptı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Giresun Rotary Kulübü kuruluş çalışmaları 
hakkında bilgi vermek üzere  Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert’e söz verdi.  
Rtn. Mustafa Cömert, tanışma toplantılarının devam ettiğini, 18 üye adayına ulaştıkları, 
hedeflerinin 25 üye ye ulaşmak olduğunu geçici yönetim kurulunu belirlediklerini, 
Nisan ayı sonu itibariyle kuruluş balosunu yapmayı hedeflediklerini belirterek sözlerini 
tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu akşam konuk konuşmacımızın Ordu 
Büyükşehir Belediyesi Meslek ve Sanat Eğitimi Kursları Eğitmeni Sn. Sevim Dervişoğlu 
olduğunu ve “Butik Çikolata ” konulu bir sunum yapacağını belirterek, kürsüye davet 
etti. Kürsüye gelen Sn. Sevim Dervişoğlu, öncelikle kendisini üyelere tanıttı. Sn. Sevim Dervişoğlu konuşmasında şu konulara değindi. 

- Çikolatanın tanımı ve Çikolata Çeşitleri. Çikolatanın genelde iki karakteristik özellik taşıdığını, bunların koku ve doku olduğunu 
belirtti. İyi bir çikolatanın oda sıcaklığı dışında 18-20 derecede stabil 
olduğunu, dış ortamda erimemesi ve ağızda erimeye başlaması 
gerektiğini, çikolatanın kalitesini belirleyen unsurun, kakao yağı oranı 
olduğunu, kakao yağı oranı arttıkça çikolatanın kalitesinin de arttığını, 
kakao yağı yerine bitkisel yağların kullanılmasının çikolatanın kalitesini 
düşürdüğünü, çikolatanın daima kuru ve karanlık bir yerde 16°C ile 20°C 
arasında bir ısıda saklanılması gerektiğini, hiçbir zaman buzdolabına 
konulmamasını belirtti. Nemin çikolata da bozulmaya sebebiyet verdiğini, 
bu nedenle ideal nem oranının %60-65 olduğunu, çikolatanın erime ısısı 
32 °C' olduğunu anlattı. Çikolatanın büyük kalıplar ya da diğer bir deyişle 
külçe bloklar halinde satışa sunulduğunu ve kakao yağı oranına göre 
kalitenin arttığını ve Kakao yağının yüzdesi ne kadar yüksekse o kadar iyi 
olduğunu belirtti. Butik çikolata ile endüstriyel çikolata arasında en büyük 

farkın belirli bir proses noktasından sonra butik çikolatanın tamamen elle yapılması olduğunu ve içine katkı malzemesi katılmadığı için 
raf ömrünün kısa olduğunu açıkladı. Butik çikolatada içine konulan malzemenin çikolatanın raf ömrünü belirlediğini açıklayarak 
konuşmasını tamamladı. Daha sonra üyelerinin konu ile ilgili sorularını yanıtladıktan 
sonra teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. Konuk konuşmacımız Sn. Sevim 
Dervişoğlu, kendi imalatı olan çikolatalardan bir paket üyelerin tatması için ikram 
etti. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Konuk konuşmacımıza vermiş olduğu 
bilgilerden dolayı teşekkür ederek günün anısına kendisine bir teşekkür belgesi takdim 

etti. 
 Dönem 

Başkanımız Hakan 
Karakaş; Diğer 
konuğumuz Sn. Saime 
Öztürk’e kendisini 
tanıtması için söz verdi. 
Kürsüye gelen 
konuğumuz Saime 
Öztürk, Rtn. Ömer Aydın’ ın daveti üzerine geldiğini, Ordu ING bank Şube 
müdürü olduğunu aslen Çarşambalı olduğun belirtti. Kısaca Döviz 
hareketliğinden bahsederek konuşmasını bitirdi. 

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1684’üncü toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1685’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 

 
 
 
 

Kulübe gelecek kargolarda maliyeti düşürmek için Aras Kargo Bölge Müdürlüğü ile % 30’luk indirim anlaşması yapılmıştır. 
 İkinci el satış panayırının Gölköy’de kurulması, Gölköy Kaymakamı Sn. Tuncay Kaldırım ile görüşülmüştür.   
2017-2018 Dönemi İşyeri toplantımız 24 Nisan 2018 Salı günü AYSAN Gıda A.Ş’de yapılacaktır.  
 2017 – 2018 Dönemi Rotary Bilgileri eğitimleri, komite üyelerinin kulüp ziyaretleri ile yapılacaktır. kulübümüze eğitim verecek komite 

üyeleri Rtn. Celil Kurada ve Rtn. Uğur Atlamaz dır. Kendileri toplantımıza davet edilecektir.  
 2018-19 Dönemi BES-Asamblesi Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü ev sahipliğinde 11 – 15 Nisan 2018 tarihlerinde XANADU HOTEL / 

Belek – Antalya’da yapılacaktır. Toplantıya As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş ve Rtn. Hakan Çolak katılacaktır. 
  UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM BELEK 

ANTALYA Otel'de yapılacaktır. Konferans kayıtları www.farklikonferans.com adresinden online olarak yapılabilir.  
 Üyemiz  Ümit Metin UR.2430.Bölge 2018-19 Dönemi Tamis Kuzey Komitesi’nde görev almıştır. Kendisini kutluyor başarılar diliyoruz. 
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 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 30 
Mart 2018 tarihinde Rtn. Murat & Nesrin Tanrıverdi 
çiftinin ev sahipliğinde devam edildi.  

 30 Mart - 1 Nisan 2018 tarihleri arasında yapılan 
UR 2430.Bölge 30.Rotaract Asamblesine Ordu Rotaract 

Kulübünden Dönem Başkanı ve Bölge Rotaract Temsilcisi Rtc. Kübra 
Bölükbaş, As Başkan Eylül Türkmen, GDB Nagihan Akarsu, Rtc. Uğraşım 
Melike Yazıcı, Rtc. Kamil Eren Güven, Rtc. Yılmaz Usluca ve Rtc. Adnan 
Hüsem katıldılar. 

 Rtn. Adem Kılıç, spor yaparken ayağından sakatlanmıştır ve 
doktor tavsiyesi uyarınca evinde istirahat etmektedir. Kendisine geçmiş 
olsun der acil şifalar dileriz. 

 Giresun Rotary Kulübü aday üyeleri bilgilendirme toplantısı 
Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert’in Başkanlığında, GDG Rtn. Kemalettin Erbilgin ve Eşi Meral Erbilgin, 2017-2018 Dönem 
Guvernör Yardımcısı Rtn. İsmail Okutgen ve Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Hakan Karakaş, As Başkan Rtn. Tansu Odabaş ve Dönem 

Sekreteri Rtn. Ümit Metin ile Giresun Rotary Kulübü üye adaylarının katılımı ile 02 Nisan 2018 
Pazartesi günü Giresun’ da yapıldı. 

 Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Raşit Tepe’ yi ölümünün (08.04.2017) 1.Yılında  bir 
kez daha rahmetle anıyoruz.  

 
 

 

"Doğru yönde olsan bile, öyle oturup durursan ezilirsin." 

(Will Rogers) 
 

 
 

Rtn. Kenan DÖNMEZ’in oğlu Adnan Burak‘ın doğum günü........................................06 Nisan 
Rtn. Eşi Bakiye MİNNETOĞLU’nun doğum günü........................................................07 Nisan 
Rtn. Haluk Tekin AKTAŞ’ın oğlu Derin’in doğum günü................................................08 Nisan 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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